
Plán akcí – říjen 2024 
 

Datum Akce Zodpovídá 

1.10. Člověk a čas – městská knihovna – 5.C – 4. VH TU 

2.10. 

Na kouzelném paloučku – divadelní představení – KD – 1. + 2. ročník – 

10.15 hod. – 60,- Kč 

Setkání s loutkáři – KD – 16.30 hod. 

TU 

 

DDM 

4.10. Kopaná – regionální turnaj – Telč  L. Vonka 

7.10. 

Policie ČR – beseda o bezpečném chování – uskuteční se ve třídách  

1.VH -1.A, 2.VH – 1.B, 3.VH – 1.C 

Planetárium České Budějovice – exkurze – 4.A,B 

TU 

9.10. Pexeso – DDM – 13.00 hod. pro 1. třídy, 14.30 hod. pro 2. až 5. třídy DDM 

10.10. ZOO Jihlava – program Cesta kolem světa – 3. ročník TU 

12.10. Drakiáda – soutěž v létání draků – 14.30 hod. – kopec u Bačkory DDM 

 

14.10. 

Sportovní akce druhých a třetích tříd v tělocvicně 

1.VH – 3.A,3.B; 2.VH – 2.B,2.C, 3.VH – 3.A,2.A 

Úřad práce Jihlava – volba povolání – 9.A  

Tonda Obal – 1. stupeň + 6. ročník – bude upřesněno 

TU 

 
TU 

I. Prášková 

15.10. Planetárium Brno – 5.A,B TU 

16.10. 

Návštěva služebny Policie ČR - 9.00 hod. – 3.C  

Enviropol Jihlava –  třídírna odpadů - exkurze – 5.C, 8.B 

Školení kuchařek – ruší se šestá vyučovací hodina 

Podzimní dílnička s Romanou – klubovna DDM – 15.00 hod. 

TU 

TU 

Vyučující 

DDM 

17.10. 
Návštěva služebny Policie ČR – 9.00 hod. – 3.A, 11.00 hod. – 3.B 

Úřad práce Jihlava – volba povolání – 9.C 
TU 

TU 

21.10. Anglické divadlo v Jihlavě – konverzace v AJ - 7. až 9. ročník  M. Nechvátalová 

23. 10. 

Rostlinné pokrmy - projekt školní jídelny – bude upřesněno 

Fitprogram – návštěva zábavného centra Robinson – odjezd v 15.00 hod. 

z autobusového nádraží 

V. Trnka 

DDM 

 

24.10. Úřad práce Jihlava – volba povolání – 9.B TU 

25.10. 
Hodina moderní chemie 

1.VH – 8.C, 2.VH – 9.B, 3.VH – 8.B, 4.VH -8.A, 5.VH – 9.A, 6.VH – 9.C 
B. Pospíchal 

28.10. Státní svátek  

29.-30.10. Podzimní prázdniny  

31. 10. Energetická výchova – on-line přednáška – 9.A – 10.20 hod. až 11.20 hod. I. Prášková 

 


